ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_______________                                                                            №______

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 28.04.2017 №389 «Об утверждении
Порядков предоставления субсидий
частным организациям, осуществляющим
образовательную деятельность по
реализации образовательных программ
дошкольного образования, расположенным
на территории города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 28.04.2017 №389 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий частным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, расположенным на территории города Ханты-Мансийска» (далее - постановление) изменения, изложив пункт 2.1 раздела 2 приложения 1 к постановлению в следующей редакции:
«2.1.В целях получения субсидии частная образовательная организация представляет заявку на предоставление субсидии, с приложением документов, указанных в пункте 2.2 настоящего Порядка.».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
[bookmark: Par1][bookmark: Par35]Ханты-Мансийска                                                                            М.П. Ряшин
1